
ORGAN AKTARIMI VE TIP ETİĞİ PANELİ 
 

Türkiye Biyoetik Derneği - Ġstanbul Tabip Odası Etik Kurulu 
 

 
 
İstanbul Tabip Odası ve Türkiye Biyoetik Derneği ortaklaşa olarak, 14 Mart Tip 

Bayramı çerçevesinde "Organ Nakli ve Etik" konulu bir panel programı ekte 
sunulmaktadır.  
  

Panelimizin amacı Organ Nakli konusunu sadece tıbbi teknolojik bir olgu olarak 
değil, ahlaki, hukuki, toplumsal, insani boyutları ile ele almaktır. Çağdaş bir 

toplumda organ temini mekanizmalarını gündeme getirmek,  tıp teknolojisi 
açısından ülkemizdeki durumu görmek, organ temini ve bağışı açısından hukuki 
yapıyı ele almak, tıp etiğinin değerlendirmelerini öğrenmek, uygulanan organ 

bağışı koordinasyon sistemi hakkında bilgilenmek, toplumsal kabulleri ve algıları 
ortaya koyabilmek, organ bağışını özendirmek toplantının ana hedefleridir.  

 
Ayrıca kamuoyunun bilinçlendirilmesi, bilgilendirilmesi yönleriyle yazılı ve görsel 
basına da çok iş ve sorumluluk düştüğünden, toplumun nabzını tutan medyanın 

bu konuya yaklaşımında ahlaki, etik sorumluluğunun ele alınması da ana 
hedeflerimizdendir.  

Konuşmacıların seçiminde bu ana unsurlar ışığında çalışılmıştır. Tıp, hukuk, adli 
tıp, tıp etiği alanında akademisyenler, uzmanlar ve yöneticilerin yanı sıra organ 
bağışı ve nakli deneyimini yaşamış değerli katılımcılar katkılarını sunacaklardır.     

  
Panelimize bekliyoruz. 

  
Gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederiz. 
Saygılarımızla. 

  

İletişim:  

İstanbul Tabip Odası  
0212 528 30 51 
 
Doç. Dr. Yeşim Işıl Ülman 
I.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 

Deontoloji ve Tıp Tarihi Anabilim Dalı 

Türkiye Biyoetik Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
İstanbul Tabip Odası Etik Kurul Üyesi 
E-posta: yesimul@yahoo.com 
 
 

 

 
 
 

http://uk.f337.mail.yahoo.com/ym/Compose?To=yesimul@yahoo.com


ORGAN AKTARIMI VE TIP ETĠĞĠ PANELĠ 
 

Düzenleyenler:  
İstanbul Tabip Odası Etik Kurulu 
Türkiye Biyoetik Derneği 

 

Yer      : İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Prof. Dr. Cemi Demiroğlu Oditoryumu 
Tarih   : 13 Mart 2008 Perşembe  
Saat     : 09.30 -13.00  
  

09.30 - 11.00 / 1. Bölüm / Sunumlar 

11.00 - 11.20 / Ara 

11.20 - 12.30 / 2. Bölüm / Sunumlar / Tartışma 

(Konuşma süresi 15 dakika)  
 

Oturum Başkanları: 

 

Prof. Dr. Özdemir Aktan / İstanbul Tabip Odası Başkanı 

Prof. Dr. Uluğ Eldegez / İstanbul Tıp Fakültesi Transplantasyon Ünitesi Direktörü 
 

  

Konuşmacılar: 

 

Prof. Dr. Lütfü Telci  / “Beyin Ölümünün Dünü ve Bugünü” 

İ.Ü. İst. Tıp Fak. Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı 
 

Prof. Dr. Muzaffer Sarıyar / “Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Organ Nakli Deneyimleri” 

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Genel Cerrahi A.D. Transplantasyon Ünitesi Öğretim Üyesi 
 

Prof. Dr. Ġmdat Elmas / “Beyin Ölümü Tanısında Yasal Boyut ve Güven Sorunu” 

İstanbul Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsü Başkanı 
 

Doç. Dr. Yeşim Işıl Ülman / “Organ Aktarımı ve Tıp Etiği” 

 

İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Deontoloji ve Tıp Tarihi A.D. ve Türkiye Biyoetik Derneği  

   

ARA  

   

Selçuk Uluergüven / “Organ Aktarımına Bağışçı Yaklaşımı”   

Organ bağışçısı / Sanatçı 
 

Buket Aşçı / “Organ Aktarımı ve Medya”  

Vatan Kitap Yazı İşleri Müdürü 
 

 

Uzm. Dr. Altay Köken / “Organ Aktarımı Koordinasyon Sistemi” 

Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 

   

Kapanış 


